
Bc. Dominik Michálek PFP.
Tel.: +420 777 254 078
E-mail: dominik.michalek@smsreality.cz

Číslo nabídky: 1050
black-reality.cz/reality/78303/

 

Pronájem bytu 1kk - Peškova, Olomouc.
Peškova 5, Olomouc, Olomouc
9 500 Kč / měsíc
Hledáte útulné bydlení na skvělé adrese? Nabízíme k pronájmu příjemný a světlý byt 1+kk v cihlovém domě na ulici
Peškova. Byt o podlahové ploše 29 m² se nachází ve 4. patře moderního domu s výtahem. Součástí pronájmu je i sdílený
úložný prostor, který využijete například pro uskladnění kol, kočárků nebo sezónních věcí – sdílený pouze s jedním dalším
bytem, takže je zde dostatek soukromí. Koupelna je vybavena sprchovým koutem a praktickou skříňkou nad umyvadlem. Byt
se pronajímá nezařízený, nicméně je zde moderní kuchyňská linka s varnou deskou a bodová světla, která dodávají interiéru
příjemnou atmosféru. Ideální volba pro ty, kteří si chtějí zařídit bydlení podle svých představ. Neváhejte a přijďte se podívat!
Tento byt může být právě vaším novým domovem. Volný od ihned, nájem 9.500 Kč + 2.500,- energie. Kauce 9.500 Kč.
Provize RK- 12.900,- + DPH.

http://www.black-reality.cz/reality/78303/

